I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON

Haziran-2026

SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON
TEB Portfoy Yonetimi A.S.

TEB Portfdy Yonetimi A.S.

43.996.460,62

12.363.697,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 17 Mart 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,558520
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,460893
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,82
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 14,77
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 24,61
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 69,83
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 4,11
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 2,14
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 3,97
o-)Yatirm Fonu 11,31
p-)Borsa Yatirim Fonu 8,39
r-)Repo-Trepo 0,25
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,37
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,88
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'s ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 38.500,00 61,705719 06/05/26 80100511 77,000000 2.964.500,00 10,02 6,94 6,74
AKSA TL AﬁgiSI:AiK TRAAKSAW91E1 75.000,00 10,180616 09/06/26 80100511 12,100000 907.500,00 307 212 206
KIMYA
SANAYii
AS.
ALCTL TL ALID%AETNETL TRAALCTL91H9 2.000,00  138,316950 15/06/26 80100511 167,500000 335.000,00 113 078 0,76
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
ARCLK TL ARESUK TRAARCLK91H5 7.000,00  128,571271 13/03/26 80100511 99,350000 695.450,00 2,35 1,63 1,58
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 9.900,00  264,211130 11/06/26 80100511 345,000000 3.415.500,00 11,55 7,99 7,76
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
ENJSA TL EEEEQJSIA TREENSA00014 24.000,00  114,338277 11/06/26 80100517 102,400000 2.457.600,00 8,31 575 5,59
AS.
GARAN TL Sﬁmgll TRAGARAN91N1 16.000,00 83,817786 12/06/26 80100517 138,000000 2.208.000,00 7,46 517 5,02
GENIL TL \%ESA(L?AL% TREGENL00024 75.000,00 6,692233 12/02/26 80100517 9,210000 690.750,00 2,34 1,62 1,57
URUNLERI
SANAYi VE
TICARET
AS.
GWIND TL G\'/“V'I-IG\EA TREGWIN00014 42.000,58 26,855990 11/06/26 80100517 25,480000 1.070.174,78 362 250 243

ENERJI A.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
S.
ISGYO TL GAYSMEN TRAISGY091Q3 40.000,00  21,161486 12/06/26 80100517 24,720000 988.800,00 334 231 2,25
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
~AS.
ISMEN TL 'SM\I(E';*\‘ESI'_M TREISMD00011 0,58 39,206897 15/06/26 80100517 36,100000 20,94 0,00 0,00 0,00
DEGERLER
AS.
MAVI TL '\Sﬂﬁ\,\&ﬂ\(/"\é' TREMAVI00037 17.000,00 40,869780 11/06/26 80100511 37,640000 639.880,00 2,16 1,50 1,45
TICARET
AS.
MPARK TL sxﬂgbK TREMLPC00021 3.900,00  394,091426 11/06/26 80100511 430,000000 1.677.000,00 567 392 381
HIZMETLE
Ri AS
SAHOL TL g@& TRASAHOL91Q5 25.000,00 78,658921 12/06/26 80100511 97,500000 2.437.500,00 824 570 554
SABANCI
HOLDING
AS.
SASA TL POE¢2/§TE TRASASAW91E4 425.000,00 3,792968 05/06/26 80100511 2,450000 1.041.250,00 352 244 237
R SANAYi
AS.
SISE TL Tslllgg'\\/(g TRASISEW91Q3 23.000,00 46,095047 12/06/26 80100511 44,300000 1.018.900,00 3,44 2,38 2,32
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SUWEN TL TSEL%E:“L TRESUWN00022 80.000,00 11,302006 08/09/25 80100511 7,030000 562.400,00 190 1,32 128
SANAYI
PAZARLAM
AAS.
TAVHL TL HA\I::IYiMA TRETAVH00018 5.500,00  238,775058 06/05/26 80100511 282,250000 1.552.375,00 525 363 3,53
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 17.000,00 97,840738 12/06/26 80100511 107,400000 1.825.800,00 6,17 427 415
HIZMETLE
RIAS.
TSKB TL KL-_?(II';‘\‘AN'IA TRATSKBW91NO 105.000,00 10,055794 11/06/26 80100511 11,880000 1.247.400,00 422 292 284
BANKASI
AS.
TSKB TL K;L?(III;I\JAI\JIA TRATSKBW91NO 50.000,00 10,645609 30/06/26 80100511 11,880000 594.000,00 2,01 139 1,35
BANKASI
AS.
TUPRS TL -'II:lLJJE%AYSE- TRATUPRS91E8 5.500,00  198,411527 12/06/26 80100511 227,500000 1.251.250,00 423 2,93 2,84
PETROL
RAFINELE
RIAS.
GRUP TOPLAMI 1.086.301,16 29.581.050,72 100,00 69,21 67,24
GRUP TOPLAMI 1.086.301,16 29.581.050,72 100,00 69,21 67,24
MEVDUAT
TEBAS. TL 01/07/26 0 39,89 903.605,24 30/06/26 904.592,77 39,890000 904.592,77 100,00 2,12 2,06
GRUP TOPLAMI 903.605,24 904.592,77 100,00 2,12 2,06
GRUP TOPLAMI 903.605,24 904.592,77 100,00 2,12 2,06
TPP
TPP 01/07/26 0 41,00 2.362.650,96  41,000000 30/06/26 185849  2.362.650,96 41,000000 2.362.650,96 100,00 553 537
GRUP TOPLAMI 2.362.650,96 2.362.650,96 100,00 5,63 5,37
GRUP TOPLAMI 2.362.650,96 2.362.650,96 100,00 5,53 5,37
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300826 TL TRVXISTO5HN5 40,00 17.179,000000 30/06/26 80170126 17.189,000000 6.875.600,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 40,00 6.875.600,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 40,00 6.875.600,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.591.846,22 1591.846,22 100,00 3,72
GRUP TOPLAMI 1.591.846,22 1.591.846,22 100,00 3,72
GRUP TOPLAMI 1.591.846,22 1.591.846,22 100,00 3,72
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
SHE US usD SPDLF;{SXSC' US78468R7474 500,00 94,496940 11/06/26 153,570000 3.576.238,34 43,11 837 8,13
GENDER
DIVERSI
GRUP TOPLAMI 500,00 3.576.238,34 43,11 8,37 8,13
Y.Fonu Tiirk
IHK I$ PORTFOY TL s TRYISPO00654 150.000,00 10,547326 12/06/26 17,140199 2.571.029,85 30,99 602 584
iS'TE KADIN HISSE PORTFOY
SENEDI (TL) FONU YONETIMI
(HISSE SENED AS.
MGF-MAXIS GIRISIM 1. MAXIS TRYMAXS00071 992.809,00 1,762674 30/12/24 2,164640 2.149.074,07 2590 503 4,88
SERMAYESI GIRISIM
PORTFOY YONETIMI SERMAYES
A.S. ARYA GIRISIM i PORTFOY
SERMAYESI YATIRIM YONETIMI
FONU AS
GRUP TOPLAMI 1.142.809,00 4.720.103,92 56,89 11,05 10,72
Doviz
EUR EUR EU EUR 38,77  28,818158 30/06/26 53,086600 2.058,17 0,00 000 0,00
usD usD FED usD 4529305  43,812348 30/06/26 46,574700 2.109.510,22 0,00 000 4,79
GRUP TOPLAMI 45.331,82 2.111.568,39 0,00 0,00 4,79
GRUP TOPLAMI 1.188.640,82 10.407.910,65 100,00 19,42 23,64
FON PORTFOY DEGERI 42.736.482,93 100,00
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ORAN%

ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 42.736.482,93
B-)HAZIR DEGERLER 2.138.385,40
C-)ALACAKLAR 68.862,96
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -947.270,67
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 43.996.460,62
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 15.730,72
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 106.461,81
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.680,50
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.199,66
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 20.604,41
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 900,00
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 21.300,00
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.800,00
BIST KYD Ucreti 6.600,00
178.277,10

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

97,14 %
4,86 %
0,16 %
0,00 %
2,15 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0358 %
0,2420 %
0,0061 %
0,0050 %
0,0468 %
0,0020 %
0,0484 %
0,0041 %
0,0150 %
0,4052 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

SISE Temmetti 03/06/26 12.339,98 12.339,98
SHE US Temmettl 04/06/26 217,86 217,86
SHE US Temmettl 05/06/26 217,86 217,86

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI FIYAT

iISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

HISSE TURK

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

ALCATEL LUCENT
TELETAS

04/06/26

04/06/26

04/06/26

04/06/26

04/06/26

04/06/26

149,300

149,200

149,100

147,800

147,100

147,000

7.763,60

5.818,80

2.087,40

1.478,00

112.384,40

300.174,00

52,00

39,00

14,00

10,00

764,00

2.042,00
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TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCTL ALCATEL LUCENT 04/06/26 147,200 218.592,00 1.485,00
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCTL ALCATEL LUCENT 04/06/26 147,700 15.065,40 102,00
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

ALCTL ALCATEL LUCENT 04/06/26 147,300 16.203,00 110,00
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCTL ALCATEL LUCENT 04/06/26 146,800 147.974,40 1.008,00
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCTL ALCATEL LUCENT 04/06/26 146,900 275.290,60 1.874,00
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TCELL TURKCELL 05/06/26 105,600 164.630,40 1.559,00
ILETiISIM

TCELL TURKCELL 05/06/26 105,500 468.525,50 4.441,00
ILETiSIM

AKSA AKSA AKRILIK 05/06/26 10,880 314.410,24 28.898,00
KiIMYA SANAYii
AS.

AKSA AKSA AKRILIK 05/06/26 10,870 175.028,74 16.102,00
KIMYA SANAYii

AS.

SAHOL HACI OMER 05/06/26 90,450 791.437,50 8.750,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACI OMER 05/06/26 90,400 293.800,00 3.250,00
SABANCI HOLDING

AS.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 05/06/26 239,800 479.600,00 2.000,00

PETROL
RAFINELERI A.S.

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 449,000 54.329,00 121,00
HiZMETLERI A.S

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 449,250 132.079,50 294,00
HiZMETLERI A.S

MAVI MAVI GiYim 09/06/26 44,860 179,44 4,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 09/06/26 44,820 33.256,44 742,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 09/06/26 44,800 190.579,20 4.254,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

GWIND GALATA WIND 09/06/26 27,420 438,72 16,00
ENERJI A.S.

GWIND GALATA WIND 09/06/26 27,440 109.320,96 3.984,00
ENERJI A.S.

ASELS ASELSAN 09/06/26 361,750 723.500,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYi VE
TICARETAS.

SISE TURKIYE SISE VE 09/06/26 45,100 15.108,50 335,00
CAM FABRIKALARI

AS.

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 450,000 68.400,00 152,00
HiZMETLERI A.S

SISE TURKIYE SISE VE 09/06/26 45,140 111.992,34 2.481,00
CAM FABRIKALARI

AS.
SISE TURKIYE SISE VE 09/06/26 45,120 414.382,08 9.184,00
CAM FABRIKALARI
AS.
ISMEN IS YATIRIM 09/06/26 36,340 8.648,92 238,00

MENKUL
DEGERLER A.S.

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 450,500 10.361,50 23,00
HIZMETLERI A.S

ISMEN IS YATIRIM 09/06/26 36,360 202.234,32 5.562,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ENJSA E'\éERNSA ENERJI 09/06/26 105,800 54.910,20 519,00
AS.

ENJSA /E'\éERNSA ENERJI 09/06/26 105,700 76.843,90 727,00

TSKB T.SINAiI KALKINMA 09/06/26 11,710 17.120,02 1.462,00
BANKASI A.S.

ENJSA iNsERJISA ENERJI 09/06/26 105,600 79.622,40 754,00

ISMEN iS YATIRIM 09/06/26 36,320 20.629,76 568,00
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MENKUL
DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 09/06/26 36,300 227.964,00 6.280,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 09/06/26 36,280 140.476,16 3.872,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

TSKB T.SINAiI KALKINMA 09/06/26 11,690 167.751,50 14.350,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 09/06/26 11,700 59.880,60 5.118,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 09/06/26 11,670 308.741,52 26.456,00
BANKASI A.S.

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 450,250 360.200,00 800,00
HiZMETLERI A.S

MPARK MPL SAGLIK 09/06/26 449,750 499.222 50 1.110,00
HiZMETLERI A.S

TSKB T.SINAi KALKINMA 09/06/26 11,660 30.479,24 2.614,00
BANKASI A.S.

ISMEN IS YATIRIM 09/06/26 36,220 307.145,60 8.480,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

SAHOL HACIOMER 10/06/26 90,950 454.750,00 5.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 10/06/26 44,100 154.350,00 3.500,00
CAM FABRIKALARI

AS.
ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,100 281,40 14,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TCELL TURKCELL 10/06/26 104,200 729.400,00 7.000,00
ILETiSIM
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 10/06/26 235,100 352.650,00 1.500,00

PETROL
RAFINELERI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 10/06/26 128,600 257.200,00 2.000,00

ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,120 724,32 36,00
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,080 119.496,08 5.951,00
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,060 55.445,84 2.764,00
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,020 237.797,56 11.878,00
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ISGYO IS GAYRIMENKUL 10/06/26 20,040 187.514,28 9.357,00
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,100 4.492,80 128,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,120 21.352,96 608,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,140 37.353,82 1.063,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,160 6.012,36 171,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,180 27.440,40 780,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,220 54.344,46 1.543,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,200 19.782,40 562,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,240 30.940,72 878,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,260 16.536,94 469,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,300 24.215,80 686,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,320 53.403,84 1.512,00
MENKUL

DEGERLER A.S.

ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,360 21.357,44 604,00
MENKUL

DEGERLER A.S.
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ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,340 26.151,60 740,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
ISMEN IS YATIRIM 11/06/26 35,380 9.057,28 256,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
HISSE TURK Toplami: 11118114,60 234000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IHK IS PORTFOY ISTE IS PORTFOY 11/06/26 11/06/26 16,479 1.153.532,03 70.000,00
KADIN HISSE SENEDI  YONETIMi A.S.
(TL) FONU (HISSE
SENED
Y.FONU TURK Toplami: 1153532,03 70000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 09/06/26 46,060 496.803,16 10.786,00
DOVIZ Toplami: 496803,16 10786,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
, . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SHE US SPDR MSCI USA 10/06/26 153,020 15.302,00 100,00
GENDER DIVERSI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 15302,00 100,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
TSKB T.SINAI KALKINMA 02/06/26 11,820 579.723,72 49.046,00
BANKASI A.S.
TSKB T.SINAI KALKINMA 02/06/26 11,810 247.466,74 20.954,00
BANKASI A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 02/06/26 47,120 824.600,00 17.500,00
CAM FABRIKALARI
AS.
MPARK MPL SAGLIK 02/06/26 463,000 555.600,00 1.200,00
HiZMETLERI A.S
ASELS ASELSAN 03/06/26 388,000 582.000,00 1.500,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.
SASA SASA POLYESTER 03/06/26 2,660 133.000,00 50.000,00
SANAYI A.S.
ISMEN IS YATIRIM 03/06/26 37,900 32.101,30 847,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
ISMEN IS YATIRIM 03/06/26 37,860 101.464,80 2.680,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
ISMEN IS YATIRIM 03/06/26 37,880 38.296,68 1.011,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 20,960 27.562,40 1.315,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ISMEN IS YATIRIM 03/06/26 37,960 397.137,52 10.462,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
ENJSA E\éERJISA ENERJI 03/06/26 110,800 23.822,00 215,00
ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 20,940 28.980,96 1.384,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ENJSA ENERJISA ENERJI 03/06/26 111,000 307.692,00 2.772,00

AS.



SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON

Haziran-2026

ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 20,980 125.880,00 6.000,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ENJSA iNsERJISA ENERJI 03/06/26 110,900 429.959,30 3.877,00
ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 21,060 133.457,22 6.337,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 21,000 102.816,00 4.896,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ENJSA /E'\éERJISA ENERJI 03/06/26 111,100 15.109,60 136,00
ISGYO IS GAYRIMENKUL 03/06/26 21,020 1.429,36 68,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ALCTL ALCATEL LUCENT 11/06/26 138,400 35.292,00 255,00
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
ALCTL ALCATEL LUCENT 11/06/26 138,300 66.937,20 484,00
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
ALCTL ALCATEL LUCENT 11/06/26 138,600 50.034,60 361,00
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
ALCTL ALCATEL LUCENT 11/06/26 138,200 110.698,20 801,00
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
ALCTL ALCATEL LUCENT 11/06/26 138,100 13.671,90 99,00
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TSKB T.SINAI KALKINMA 30/06/26 11,880 343.248,84 28.893,00
BANKASI A.S.
TSKB T.SINAI KALKINMA 30/06/26 11,890 250.962,23 21.107,00
BANKASI A.S.
HISSE TURK Toplami: 5558944,57 234200,00
G) TERS REPO
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT060928T11 HAZINE 03/06/26 02/06/26 3.000.000,00 2.808.570,00
T.REPO Toplami: 3000000,00 2808570,00
H) MEVDUAT
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
TEBA.S. 02/06/26 01/06/26 1.380.000,00
TEBA.S. 03/06/26 02/06/26 1.400.000,00
TEBA.S. 04/06/26 03/06/26 1.430.000,00
TEBAS. 05/06/26 04/06/26 1.080.000,00
TEBAS. 08/06/26 05/06/26 1.560.000,00
TEBA.S. 09/06/26 08/06/26 680.000,00
TEBA.S. 10/06/26 09/06/26 600.000,00
TEBA.S. 11/06/26 10/06/26 560.000,00
TEBA.S. 12/06/26 11/06/26 1.100.000,00
TEBAS. 15/06/26 12/06/26 2.250.000,00
TEBA.S. 16/06/26 15/06/26 240.000,00
TEBA.S. 17/06/26 16/06/26 250.000,00
TEBA.S. 18/06/26 17/06/26 890.851,92
TEBA.S. 19/06/26 18/06/26 891.827,95
TEBA.S. 22/06/26 19/06/26 892.805,05
TEBAS. 23/06/26 22/06/26 895.739,57
TEBA.S. 24/06/26 23/06/26 896.720,96
TEBA.S. 25/06/26 24/06/26 897.703,42
TEBA.S. 26/06/26 25/06/26 898.686,96
TEBA.S. 29/06/26 26/06/26 899.669,11



SHE-TEB PORTFOY ONCE KADIN DEGISKEN FON

Haziran-2026

TEB A.S. 30/06/26 29/06/26 902.618,79
TEB A.S. 01/07/26 30/06/26 903.605,24
MEVDUAT Toplami: 21500228,97
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
TPP
02/06/26 01/06/26 3.000.000,00
04/06/26 03/06/26 8.000.000,00
05/06/26 04/06/26 6.000.000,00
08/06/26 05/06/26 3.000.000,00
09/06/26 08/06/26 2.000.000,00
16/06/26 15/06/26 2.000.000,00
17/06/26 16/06/26 2.000.000,00
18/06/26 17/06/26 1.370.000,00
19/06/26 18/06/26 1.370.000,00
22/06/26 19/06/26 1.370.000,00
23/06/26 22/06/26 1.380.000,00
24/06/26 23/06/26 1.830.000,00
25/06/26 24/06/26 1.820.000,00
26/06/26 25/06/26 1.750.000,00
29/06/26 26/06/26 2.340.000,00
30/06/26 29/06/26 2.350.000,00
01/07/26 30/06/26 2.360.000,00
TPP Toplami: 43940000,00
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI N(SI\E/IENEARLI
FUTURES
F_XU0300826 31/08/26 29/06/26 17.261,000 4.142.640,00 24,00
F_XU0300826 31/08/26 29/06/26 17.270,000 172.700,00 1,00
F_XU0300826 31/08/26 29/06/26 17.262,000 1.380.960,00 8,00
F_XU0300826 31/08/26 29/06/26 17.269,000 1.208.830,00 7,00
F_XU0300626 30/06/26 08/06/26 15.639,000 156.390,00 1,00
F_XU0300626 30/06/26 08/06/26 15.631,000 937.860,00 6,00
F_XU0300626 30/06/26 08/06/26 15.632,000 312.640,00 2,00
F_XU0300626 30/06/26 08/06/26 15.634,000 156.340,00 1,00
F_XU0300626 30/06/26 29/06/26 16.509,000 1.155.630,00 7,00
F_XU0300626 30/06/26 29/06/26 16.510,000 165.100,00 1,00
F_XU0300626 30/06/26 29/06/26 16.502,000 1.320.160,00 8,00
F_XU0300626 30/06/26 29/06/26 16.501,000 3.960.240,00 24,00
FUTURES Toplami: 15069490,00 90,00
101852415,33 3357746,00



